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Think ahead.

DX906E

Serviettes a plis entrecroisés de
distributeur Tork Universal Xpressnap

Les distributeurs de serviettes de table Tork Advanced Universal sont parfaits pour les restaurants a service
rapide. Le systéme vous aidera a réduire votre consommation de serviettes de 25 % par rapport aux
distributeurs de serviettes traditionnelles. Les serviettes de table Natural Xpressnap® a 1 pilier sont idéales
pour les établissements a fort trafic qui se soucient des codts d'utilisation.

e Communiquez avec les clients par le biais de 'impression personnalisée — 75 % des utilisateurs de
serviettes lisent le message

e Serviettes plus grandes (lorsque dépliées) parfaites pour toutes les occasions de restauration
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Informatlons surle systeme

P pedltlon

N4

Impression
No

Largeur plié
6.5in

Largeur déplié
13in

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 73286616173
Matériau d’emballage Bag
Piéces 500
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1.81b
Hauteur 2in
Longueur =
Largeur 1lin
Poids net 161b
Volume -
Produits compatibles
e —

6332000

Distributeur sur pied de Distributeur de
serviettes de table Tork serviettes de table Tork serviettes de table Tork
Xpressnap Signature® Image Xpressnap®

73350
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Distributeur de

Image Xpressnap®

Qualité
Universal

Enchevétré

gaufrage
Yes

Couleur
Naturel

Colis
(TRP)
10073286616170

Carton

6000 (12 CON)

2151b
14in
20in
14in
19.6 Ib

2.19 ft3

—

6334000

Distributeur sur pied de Tork Xpressnap®
serviettes de table Tork Distributeur pour
Xpressnap Signature® serviettes comptoir

Pli
1

Longueur plié
4.2in

Longueur déplié
8.5in

Palette
(PAL)

7322540849431

294000 (49 TRP)
7

7

1101.87 Ib

94in

48in

41in

962.56 b

108 ft3

6234100

Distributeur sur table
de serviettes Tork
Xpressnap® Signature



